
Třída: 4LF

Datum: 

Maturitní místnost: Přednáškový sál

příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Bučil Vojtěch 7.15 7.30 8:00 8:15 8:45 9:00 9:30 9:45 10:15 10:30

Neradová Viola 7:30 7:45 8:15 8:30 9:00 9:15 9:45 10:00 10.30 10:45

Ryska Lukáš 7:45 8:00 8:30 8:45 9:15 9:30 10:00 10:15 10:45 11:00

Hebertová Šárka 11:00 11:15

Kolářová Patricia 11:15 11:30

Konec zkoušky 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 11:45

Zkoušející BEÁ SME KRŠ RAM SME BEÁ

Přísedící DOÁ KRA STU ŠID KRA DOÁ

ČJL

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 11:50

ČASOVÝ HARMONOGRAM

12. září 2023 dopoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

ČJL EKO ANJ LOG PZOP



Třída:

Datum: 

Maturitní místnost: Přednáškový sál

příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Barták Václav 12:15 12:30 13:00 13:15 13:45 14:00 14:30 14:45

Kašpar Jiří 12:30 12:45 13:15 13:30 14:00 14:15 14:45 15:00

Petit Daniel David 12:45 13:00 13:30 13:45 14:15 14:30 15:00 15:15

Novotný Michal 15:45 16:00

Salák Matěj 16:00 16:15

Wedzikowski Petr 21/22 16:15 16:30

Jůza Ondřej SPUO1 15:10 15:30

Jirka Jan 15:30 15:45

Konec zkoušky 13:15 14:00 14:45 16:00 16:45

Zkoušející BEÁ HAV VON BEN BEÁ

Přísedící DOÁ CIG STU HAV DOÁ

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 16:50

Třída:

ČASOVÝ HARMONOGRAM

4ITA

12. září 2023 odpoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

4ME

ČJL UEE ANJ ENI ČJL



Datum: 

Maturitní místnost: Přednáškový sál

příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Firman Tomáš 7:15 7:30 8:00 8:15 8:45 9:00 10:00 10:15

Kunc Jan 7:30 7:45 8:15 8:30 9:00 9:15 10:15 10:30

Tuček Daniel 7:45 8:00 8:30 8:45 9:15 9:30 10:30 10:45

Kudrna Michal 9:30 9:45

Heller Marek 9:45 10:00

Migulski Jakub 10:45 11:00

Švarc Matěj 11:00 11:15

Konec zkoušky 8:15 9:00 10:15 11:30

Zkoušející BRY KRŠ KUE HAB

Přísedící MÁD LOJ SÝK BAL

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 11:35

Třída:

Datum: 

Maturitní místnost: Přednáškový sál

ČASOVÝ HARMONOGRAM

4ITB

13. září 2023 odpoledne

13. září 2023 dopoledne

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

ČJL ANJ POV DAS



příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení příprava zkoušení

Kubíček Josef 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 14:45 15:00

Kubjak Martin 12:15 12:30

Nykiel Teodor 12:30 12:45

Rojt Jakub 12:45 13:00 14:15 14:30

Svoboda Dominik 13:15 13:30 14:30 14:45

Rohan Jan 13:30 13:45

Pliska Jan 13:45 14:00

Konec zkoušky 13:15 14:15 14:30 15:15

Zkoušející MÁD KUE LOJ BAL

Přísedící BRY SÝK KRŠ HAB

Porada maturitní komise a vyhlášení výsledků: 15:20

Každý z žáků se dostaví nejpozději 30 min před začátkem přípravy!

ČJL POV ANJ DAS


